
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/458/24 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 65 641 348,19 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące 49 769 410,08 zł, 

2) dochody majątkowe 15 871 938,11 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 70 107 155,10 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 48 076 970,81 zł, 

2) wydatki majątkowe 22 030 184,29 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 465 806,91 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 4 465 806,91 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 5 965 806,91 zł, 

2) rozchody 1 500 000,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1517



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świeszyno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1517



ZMIANY DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 12 233 423,00 1 373 296,00 13 606 719,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 9 191 767,00 1 373 296,00 10 565 063,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 191 767,00 1 373 296,00 10 565 063,00
852 Pomoc społeczna 556 260,08 5 860,00 562 120,08

85295 Pozostała działalność 54 792,08 5 860,00 60 652,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 000,00 2 800,00 4 800,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

472,08 3 060,00 3 532,08

64 262 192,19 1 379 156,00 65 641 348,19Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/458/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1517



ZMIANY WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 453 998,76 -36 418,26 8 417 580,50

60017 Drogi wewnetrzne 7 810 781,76 -50 000,00 7 760 781,76
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 556 792,42 -50 000,00 4 506 792,42

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 300,00 13 581,74 16 881,74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 713,44 6 713,44
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 8 868,30 10 168,30

710 Działalność usługowa 258 000,00 0,00 258 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 258 000,00 0,00 258 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 3 000,00 233 000,00

750 Administracja publiczna 9 037 143,88 50 000,00 9 087 143,88
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 220 557,88 50 000,00 7 270 557,88

4300 Zakup usług pozostałych 298 185,85 50 000,00 348 185,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 584 373,26 0,00 584 373,26

75421 Zarządzanie kryzysowe 74 200,00 0,00 74 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -4 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 229 148,19 42 555,68 16 271 703,87
80195 Pozostała działalność 0,00 42 555,68 42 555,68

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 27 000,00 27 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 802,86 802,86

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 952,82 10 952,82

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 800,00 3 800,00

852 Pomoc społeczna 2 673 337,08 5 860,00 2 679 197,08
85295 Pozostała działalność 84 072,08 5 860,00 89 932,08

3110 Świadczenia społeczne 55 462,82 3 000,00 58 462,82

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 000,00 2 800,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 109,26 60,00 1 169,26
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 754 777,30 272 797,64 7 027 574,94

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 940 641,54 272 797,64 3 213 439,18
4300 Zakup usług pozostałych 2 725 558,77 272 797,64 2 998 356,41

69 772 360,04 334 795,06 70 107 155,10Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/458/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1517



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Treść Klasyfikacja
§ Kwota

2 3 4

5 965 806,91

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 42 821,15

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 260 523,25

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 746 660,40

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 915 802,11

1 500 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00

1

Przychody ogółem:

1

Lp.

Rozchody ogółem:

1

2

3

4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/458/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1517


	UCHWAŁA NR LXXI/458/24 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-11T13:32:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




